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Jadual 7.11: Jadual hayat ringkas mengikut umur dan jantina, Selangor®, 2005
Table 7.11: Abridged life table by age and sex, Selangorl , 2005

Umur  Kebarangkalian Bilangan kematian Kadar tengah Penakat Bilangan tahun- Nisbah Jumlah bilangan  Jangkaan
Age mati di antara di antara umur x mortaliti  (orangyang  oranghidupdi ketakatan tahun-orang hayat
umur x dan dan umur x+n di antara umur x masih hidup) antara umur x Survival hidup selepas Life
umur x+n Number of dan umur x+n pada umur dan umur x+n ratio umur tepat x Expectancy
Probability of deaths between Central mortality tepat x Number of Total number of
dying between age x and rate between Survivors at person-years person-years
age x and age x+n age x and exact age x lived between lived after exact
age x+n age x+n age x and age x
age x+n
X nlx ndy nMy I nkx nSx Tx €x
Lelaki
Male
0 0.00604 604 0.00607 100,000 99,432 0.99335° 7,296,140 73.0
0.00146 145 0.00036 99,396 397,242 0.99853 ° 7,196,708 72.4
5 0.00126 125 0.00025 99,251 495,944 0.99856 6,799,467 68.5
10 0.00162 160 0.00032 99,126 495,230 0.99736 6,303,523 63.6
15 0.00367 363 0.00074 98,966 493,922 0.99572 5,808,293 58.7
20 0.00489 483 0.00098 98,603 491,808 0.99512 5,314,371 53.9
25 0.00488 478 0.00098 98,120 489,405 0.99469 4,822,563 49.1
30 0.00575 561 0.00115 97,642 486,807 0.99257 4,333,158 44.4
35 0.00912 885 0.00183 97,081 483,191 0.98830 3,846,351 39.6
40 0.01431 1,377 0.00288 96,196 477,535 0.98146 3,363,160 35.0
45 0.02282 2,164 0.00462 94,819 468,683 0.97224 2,885,624 30.4
50 0.03282 3,041 0.00667 92,655 455,671 0.95650 2,416,941 26.1
55 0.05454 4,887 0.01121 89,614 435,851 0.93077 1,961,270 219
60 0.08477 7,182 0.01770 84,727 405,677 0.88735 1,525,419 18.0
65 0.14310 11,097 0.03083 77,544 359,980 0.82729 1,119,741 14.4
70 0.20727 13,773 0.04625 66,448 297,806 0.76384 759,762 11.4
75 0.27261 14,359 0.06313 52,675 227,476 0.50758 ° 461,956 8.8
80+ 1.00000 38,315 0.16341 38,315 234,480 - 234,480 6.1
Perempuan
Female
0 0.00486 486 0.00488 100,000 99,546 0.99462 ° 7,710,400 771
1 0.00118 118 0.00030 99,514 397,764 0.99878 ° 7,610,854 76.5
5 0.00113 112 0.00023 99,396 496,702 0.99892 7,213,090 72.6
10 0.00103 103 0.00021 99,284 496,165 0.99881 6,716,388 67.6
15 0.00134 132 0.00027 99,182 495,577 0.99867 6,220,224 62.7
20 0.00132 131 0.00026 99,049 494,918 0.99856 5,724,647 57.8
25 0.00155 154 0.00031 98,918 494,206 0.99806 5,229,729 52.9
30 0.00233 230 0.00047 98,765 493,247 0.99693 4,735,523 47.9
35 0.00381 375 0.00076 98,534 491,734 0.99490 4,242,275 431
40 0.00639 627 0.00128 98,159 489,229 0.99095 3,750,541 38.2
45 0.01173 1,144 0.00236 97,532 484,802 0.98433 3,261,313 334
50 0.01967 1,896 0.00397 96,389 477,203 0.97353 2,776,511 28.8
55 0.03341 3,157 0.00680 94,493 464,571 0.95525 2,299,308 24.3
60 0.05647 5,158 0.01162 91,336 443,784 0.92428 1,834,737 20.1
65 0.09612 8,284 0.02020 86,178 410,179 0.86924 1,390,953 16.1
70 0.16908 13,171 0.03694 77,894 356,543 0.80155 980,774 12.6
75 0.23378 15,131 0.05295 64,723 285,789 0.54217 ¢ 624,231 9.6
80+ 1.00000 49,592 0.14653 49,592 338,442 - 338,442 6.8
? Daripada kelahiran hingga b Daripada kumpulan umur 0-4 hingga ° Daripada umur 75 hingga 80+
kumpulan umur 0-4 kumpulan umur 5-9 From age 75 to 80+
From birth to age group 0-4 From age group 0—4 to age group 5-9

! Termasuk W.P. Putrajaya
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Includes W.P. Putrajaya



